Кому: (должность, ФИО.)
От кого: (должность, ФИО)

Заявление

В связи со смертью родственника (ФИО) прошу предоставить мне материальную помощь.

К заявлению прилагаю:
1. Копия свидетельства о смерти.
2. [bookmark: _GoBack] Документ подтверждающий родство (копия паспорта, св-ва о рождении и др.)

Дата                                         подпись                               расшифровка подписи